

Fiatope ApS

Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 37 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2016.

Niels Christian Toft Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiatope ApS
Bygaden 24 H
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 62 37 74
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Toft Petersen, Bygaden 24 H, 9000 Aalborg

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Nordea Bank A/S
Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.495 t.kr. mod 2.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-195.365	-149
1 Personaleomkostninger	-679.448	-672
Driftsresultat	-874.813	-821
Andre finansielle indtægter	7.183.815	4.800
Øvrige finansielle omkostninger	-2.054.597	-36
Resultat før skat	4.254.405	3.943
2 Skat af årets resultat	-758.980	-981
Årets resultat	3.495.425	2.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.400
Overføres til overført resultat	895.425	1.562
Disponeret i alt	3.495.425	2.962

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	110.293	110
Tilgodehavende selskabsskat	512.583	185
Andre tilgodehavender	<u>353.707</u>	<u>380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>976.583</u>	<u>675</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>85.301.927</u>	<u>82.680</u>
Værdipapirer i alt	<u>85.301.927</u>	<u>82.680</u>
Likvide beholdninger	<u>3.696.779</u>	<u>4.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.975.289</u>	<u>87.879</u>
Aktiver i alt	<u>89.975.289</u>	<u>87.879</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	87.201.200	86.305
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.400
Egenkapital i alt	<u>89.926.200</u>	<u>87.830</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.089	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.089	49
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.089</u>	<u>49</u>
Passiver i alt	<u>89.975.289</u>	<u>87.879</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	294.000	504
Pensioner	378.000	168
Personalemkostninger i øvrigt	7.448	0
	679.448	672
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	758.980	1.091
Regulering af udskudt skat	0	-110
	758.980	981
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	86.305.775	84.743
Årets overførte overskud eller underskud	895.425	1.562
	87.201.200	86.305
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.400.000	1.700
Udloddet udbytte	-1.400.000	-1.700
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.400
	2.600.000	1.400
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.